
 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

BAUSKAS NOVADA ADMINISTRĀCIJA 

Reģ. Nr. 40900035851, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

 

 

ASTIPRINU:  

Bauskas novada pašvaldības 

Sporta un veselības nodaļas vadītājs 

Lauris Ziemiņš ________________  

2025. gada 8. maijā 

 

Bauskas novada 2025. gada atklātais čempionāts 3x3 basketbolā 

N O L I K U M S 

 

1. MĒRĶIS. UZDEVUMS. 

1.1. Sekmēt 3x3 basketbola popularitāti dažādu paaudžu iedzīvotāju vidū. 

1.2. Dažādot Bauskas novada iedzīvotāju aktīvās atpūtas iespējas. 

1.3. Noskaidrot Bauskas novada spēcīgākās 3x3 basketbola komandas 

dažādās vecuma grupās. 

1.4. Veicināt tautas un amatieru sporta attīstību. 

 

2. VIETA. LAIKS. 

2.1. Bauskas pilsētas stadions, Pilskalna iela 26, Bauska. 

2.2. Sacensību kalendārs: 

1. posms 21. jūnijā; 

2. posms 12. jūlijā; 

3. posms 30. augustā; 

4. posms 13. septembrī. 

2.3. Sacensību sākuma laiks: 

plkst. 10.00 - U10, U12, U14; 

plkst. 12.00 - U16 un pieaugušie.  

 

3. VADĪBA. 

3.1. Sacensības organizē un vada Sporta un veselības nodaļa. 

3.2. Sacensību galvenais tiesnesis – Artūrs Dulbe, tālr. +371 26727678, e-

pasts: arturs.dulbe@bauskasnovads.lv  

 

4. DALĪBNIEKI. 

4.1. Sacensībās piedalās Bauskas novada 3x3 basketbola spēlētāji un 

vieskomandas (komandas, kuru dalībnieki nav deklarēti Bauskas 

novadā). 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/
mailto:arturs.dulbe@bauskasnovads.lv


4.2. Vecuma grupas: 

U10 (2015.g.dz un jaunāki); 

U12 (2013./2014.g.dz.); 

U14 (2011./2012.g.dz.); 

U16 (2009./2010.g.dz.); 

pieaugušie (līdz 2008.g.dz. un vecāki). 

4.3. Jaunākās vecuma grupas spēlētāji drīkst spēlēt vecāka vecuma grupu 

komandās. 

4.4. Komandā drīkst pieteikt 4 spēlētājus. 

 

5. SACENSĪBU KĀRTĪBA UN UZVARĒTĀJU NOTEIKŠANA. 

5.1. Sacensību kārtību noteiks galvenais tiesnesis sacensību dienā, vadoties 

pēc pieteikto komandu skaita. 

5.2. Sacensības notiks pēc klasiskajiem 3x3 basketbola noteikumiem. 

5.3. Sacensībās komandu spēlētājiem jābūt vienādās formās. 

 

6. DISCIPLINĀRIE NOTEIKUMI. 

6.1. Disciplināros pārkāpums/rupjības, nesportisku rīcību, tiesneša lēmuma 

apstrīdēšanu, neierašanās uz spēli, utt., izskata sacensību galvenais 

tiesnesis. 

6.2. Nepieciešamības gadījumā tiek noturēta komandu pārstāvju sapulce. 

6.3. Par tīšu mēģinājumu iespert, iesist ar roku/elkoni vai kā fiziski ietekmēt 

citu spēlētāju spēles laikā vai ārpus spēles epizodes, spēlētāju diskvalificē 

uz 2 spēlēm + 50 eiro soda nauda. 

6.4. Par tīšu spērienu ar kāju vai sitienu ar roku/elkoni, spēlētājs tiek 

diskvalificēts uz 3 spēlēm + 50 eiro soda nauda. 

6.5. Par spļaušanu vai priekšmetu mešanu tiesnesim, spēlētājam vai 

skatītājam ar priekšmetu, diskvalificē uz 3 spēlēm, +100 eiro soda naudu.  

6.6. Par mēģinājumu fiziski ietekmēt tiesnesi, tiešu apvainošanu, diskvalificē 

uz 2  +50 eiro soda nauda. 

6.7. Par fizisku darbību pret tiesnesi – apzināts sitiens vai grūšana, 

diskvalificē līdz turnīra beigām, +100 eiro soda nauda. 

6.8. Par izteikti rupju spēli, radot traumu, kura liedz piedalīties turpmākajā 

turnīrā, diskvalificē uz 3 spēlēm, +100 eiro soda nauda. 

6.9. Piemērotās soda naudas jāsamaksā līdz nākamai spēlei vai 

diskvalifikācijas beigām, pretējā gadījumā spēlētājs netiek pielaists pie 

dalības turnīrā un var tik liegta iespēja spēlēt arī nākamajos Sporta un 

veselības nodaļas rīkotājos pasākumos.  

6.10.Komandu (treneru, menedžeru, rezerves spēlētāju) pārkāpumi iepriekš 

minētajos punktos, tiek uzskaitīti atsevišķi. 

 

7. APBALVOŠANA. 

7.1. Katra posma trīs labākās komandas visās vecuma grupās tiks apbalvotas 

ar medaļām. 

 

 



8. FINANSES. 

8.1. Ar sacensību organizēšanu saistītos izdevumus sedz Bauskas novada 

pašvaldība. 

8.2. Izdevumus, kas saistīti ar dalību sacensībās sedz paši sportisti vai 

komandējošā organizācija. 

 

9. PIETEIKUMI. 

9.1. Iepriekšējie pieteikumi (Pielikums Nr.1) jāiesniedz vienu dienu pirms 

sacensībām līdz plkst. 15.00 sacensību galvenajam tiesnesim Artūram 

Dulbem, tālr. +371 26727678, e-pasts: arturs.dulbe@bauskasnovads.lv  

9.2. Vārdiskie pieteikumi ar spēlētāju parakstiem, jāiesniedz galvenajam 

tiesnesim sacensību dienā 15 minūtes pirms spēļu sākuma. 

 

10. VESELĪBA, PERSONAS DATU AIZSARDZĪBA.  

10.1.Sporta un veselības nodaļas rīkoto pasākumu laikā iespējama filmēšana 

un fotografēšana. 

10.2.Vizuālais, video un audio materiāls pasākumu publicitātei un 

popularizēšanai, var tikt izmantots masu medijos, interneta resursos un 

sociālajos tīklos. 

10.3.Spēlētāji, piesakoties sacensībām un parakstoties komandas pieteikumā, 

apliecina, ka neiebilst par savu personas datu (vārds, uzvārds, dzimšanas 

gads) izmantošanai rezultātu apkopošanā, kā arī fotogrāfiju un video 

publicēšanā turnīru organizatoru mājaslapās un sociālo tīklu vietnēs.  

10.4.Dalībnieki, piesakoties sacensībām, apliecina, ka ir iepazinušies un 

ievēros sporta objekta iekšējās kārtības noteikumus. 

10.5.Sacensību dalībnieki atbild par savu veselības stāvokļa atbilstību 

sacensību slodzei, apliecinot to ar parakstu komandu pieteikumā. 

10.6.Sacensību organizators neuzņemas atbildību par traumām vai veselības 

problēmām, kuras dalībniekam radušās sacensību laikā.  

10.7.Visus jautājumus, kas nav atrunāti šajā Nolikumā, risina sacensību 

galvenais tiesnesis, tiesnešu kolēģija un, nepieciešamības gadījumā, tiek 

ieturēta komandas pārstāvju sapulce.  

 

11. CITI NOTEIKUMI 

11.1.Spēļu norises vietās kategoriski aizliegts ienest un lietot alkoholiskos 

dzērienus vai citus apreibinošos līdzekļus, kā arī atrasties to iespaidā. Šī 

noteikuma pārkāpšana var būt par iemeslu naudas sodu piemērošanai 

komandai, kā arī citām sankcijām (līdz pat izslēgšanai no turnīra). 

11.2.Turnīra informācija – aktuālās ziņas, jaunumi, spēļu kalendārs, rezultāti, 

rezultatīvākie spēlētāji, foto galerijas un cita informācija pieejama 

mājaslapā sportsbauska.lv kā arī Facebook 

https://www.facebook.com/sportsbauskasnovada 

 

 

 

https://www.sportsbauska.lv/news/nolikums-bauskas-novada-2025-gada-atklatais-cempionats-3x3-basketbola/
mailto:arturs.dulbe@bauskasnovads.lv
https://www.facebook.com/sportsbauskasnovada


 

Pielikums Nr.1 

Bauskas novada 2025. gada atklātais čempionāts 3x3 basketbolā 

 

----------------------------- 
(komandas nosaukums) 

 

----------------------------- 
(vecuma grupa - U10,U12,U14,U16 vai pieaugušie) 

 

PIETEIKUMS 

Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Spēlētāja 

Nr.  

Paraksts* 

1    
2    
3    
4    

 

*Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar sacensību nolikumu un apstiprinu, ka pats 

atbildu par savu veselības stāvokļa atbilstību sacensību slodzei, gūtajām traumām vai 

veselības problēmām, kuras radušās sacensību laikā. Pasākumu laikā iespējama filmēšana un 

fotografēšana. Vizuālais, video un audio materiāls pasākumu publicitātei un popularizēšanai, 

var tikt izmantots masu medijos, interneta resursos un sociālajos tīklos, norādot dalībnieka 

vārdu, uzvārdu.  

Komandas pārstāvis:  
                                        (vārds/uzvārds, tālrunis, paraksts) 

 


